
Förslag till nya styrelseledamöter i Bio-
Works
I sitt motiverade yttrande till Årsstämman 2026 i Bio-Works Technologies AB föreslår
Valberedningen nyval av två styrelseledamöter: Eva Lindskog och Andrea Ballagi.

Härutöver föreslås omval av Peter Ehrenheim, Peter Nählstedt, Jonas Ahlén och Thomas Gür.
Ehrenheim föreslås också omväljas till styrelseordförande.

Eva Lindskog är född 1973 och har över 15 års erfarenhet från ledande befattningar inom Life
Science-industrin, med fokus på bioprocessing, kontraktstillverkning och analytiska teknologier.
Hon är arbetar i dag som Chief Commercial Officer på NanoTemper Technologies.

Lindskog har tidigare haft ledande roller inom Sartorius, där hon ansvarade för affärsområdet
Fluid Management Technologies, samt inom Lonza och GE Healthcare Life Sciences (numera
Cytiva).

Eva Lindskog har en civilingenjörsexamen i kemiteknik och en doktorsexamen i
bioprocessteknik från KTH.

Andrea Ballagi är född 1965 och har närmare 30 års erfarenhet från ledande befattningar
inom Life science-industrin, med fokus på kommersialisering av biotekniska produkter,
internationell affärsutveckling samt försäljning och marknadsföring. Hon arbetar i dag som
globalt ansvarig för marknadsutveckling inom onkologi vid Olink Proteomics AB (numera en del
av Thermo Fisher Scientific).

Ballagi har tidigare haft ett flertal ledande roller inom Olink, där hon byggt och lett kommersiella
team i Europa och Asien–Stillahavsregionen, samt inom IDEXX Laboratories där hon bland
annat var vd för ett svenskt dotterbolag.

Andrea Ballagi är läkare, har en doktorsexamen från Ludwig Institute of Cancer Research i
Uppsala och en MBA från Uppsala universitet.

• ”Valberedningens förslag på nya ledamöter är mycket välkommet”, säger Peter
Ehrenheim. ”Med Ballagi och Lindskog breddas och fördjupas styrelsens kompetens
inom bioprocess och Life Science väsentligt. De kommer att bidra till att bolaget
förverkligar den betydande marknadspotential som det besitter.”

• ”Lindskogs kunskaper i bioprocessteknik och Ballagis erfarenheter av att ta mindre
bolag inom Life Science genom en uppskalningsfas kommer att ge viktiga och
behövliga bidrag till Bio-Works inom respektive område,” framhåller Ehrenheim.

Bio-Works Valberedning inför Årsstämman 2026 har bestått av Elisabet Tunon, utsedd av
Swedia Invest AB, Erik Åfors, utsedd av Calyptra AB, och Jonas Ahlén, utsedd av Bonit Invest
AB. Motiverat yttrande från Valberedningen publiceras i sin helhet i samband med kallelsen till
Årsstämma 2026.

Kontakter
För mer information, vänligen besöka Bio-Works hemsida,www.bio-works.com, eller kontakta
Peter Ehrenheim, Styrelseordförande, e-post: peter@farjsundet.se, telefon: +46 (70) 667 5711.

http://www.bio-works.com/


Om Bio-Works
Bio-Works hjälper Bioteknikbranschen att nå sina mål för rening av biomolekyler. Vi stödjer
våra kunder, från laboratorieforskning till kommersiell produktion, och tillsammans
implementerar vi effektiva och robusta lösningar för Bioprocessing. Vår vision är att vara en
pålitlig och dynamisk partner för en industri i tillväxt och utveckling.

Bio-Works huvudkontor, med FoU och tillverkning, ligger i Uppsala Business Park, Uppsala,
Sverige. Vi levererar våra produkter på en global marknad, genom en kombination av
direktförsäljning och distributörer i Europa, Nordamerika och Asien. Företaget är certifierat
enligt kvalitetsledningssystemet ISO 9001:2015. Bio-Works är noterat på Spotlight Stock
Market ("BIOWKS"). För ytterligare information, www.bio-works.com.

http://editor.mfn.se/app/www.bio-works.com

